
Provinciale Staten van Gelderland 
 

 

 

 

 

  

 

Datum 

28 april 2020 

 
Zaaknummer 

2016-014157 

 
Inlichtingen 

Provincieloket 
026 359 99 99 
post@gelderland.nl 

 
Blad 

1 van 1 

  
  
  

 

 
 

Besluit 

 
 
 
 
 
Datum vergadering  

1 juli 2020   
 

PS-nummer   

PS2020-281   

    

    

    

    

   

 

   

   

   

   

Provinciale Staten van Gelderland 

 

Gezien de Statenbrief van Gedeputeerde Staten d.d. 28 april 2020 over de Interprovinciale 

Structuurvisie Meanderende Maas; 

 

Gelet op artikel 2.2., lid 4, Wet ruimtelijke ordening;  

 

Besluiten: 

 De Interprovinciale Structuurvisie Meanderende Maas vast te stellen  

 In te stemmen met de Nota Zienswijzen Interprovinciale Structuurvisie Meanderende 

Maas, voor zover het zienswijzen op Gelders grondgebied betreft.  

 

 

Provinciale Staten van Gelderland 

 

 

 

 

 

 

voorzitter griffier 

 

mailto:post@gelderland.nl

